et de hoc ibi per bar. An autem iudex possit omittere
 partem ut citet aduersarium ut textus in l. eum qui
 si epistola. ff. de furtis et per bar. i. l. iuste. ff. de acq.
 poss. et non in. c. cum dilecti. de do. et otu. An autem
 sit sibi credendum si dicat sibi omissum a iudice.
 Sic quod non ut non spe. in ti. de cita. s. seq. p. pn.
 Assumit enim sibi officium id non est credendum sibi
 maxime in facto proprio. facit quod non. bar. i. l. iustus
 tici. ff. de fideiuss. Realiter autem citationes potest facere
 per quos propria auctore ut si videat debitorem seu
 criminiosum fugientem ut. l. ait proz. s. si debitorem. ff.
 de his qui in frau. cre. et l. nullus. C. de iudi. **U**
 de quod dicitur i. c. i. et c. cum si ab hoie. de iudi. **L**imi
 ta tamen per omnem glo. quod per non tenet operari et tunc
 appellatio est iudicialis s. regularis. Fallit ubi
 a iure alio statuit ut i. cau. c. i. de elec. li. vi. et
 filib. **E**ffectus autem huius appellatio est iudicialis
 vicam in. c. bone. eo. **O**pp. contra s. p. ut enim
 quod in manifestis sit admittenda appellatio quod solum
 ut iudicialis in facto notorio ut l. c. romana. s. si
 aut per iustitiam e. ti. li. vi. **S**olu. gl. i. vbo manifestus
 quod per capit manifestum per notorio. Et non. glo. quod in
 manifestis admittat appellatio aduoco ad hoc
 tex. iusta glo. iij. q. v. quod suspecti. Et in quod differt
 manifestum proprie superius a notorio vide quod non i. c.
 vtra. de coha. cle. et mu. Et intelligo tex. istum quod in
 notorijs non admittit appellatio per dicitur eo.
 cum spali s. pono. **O**pp. contra tex. i. eo quod dicitur apud
 excōicasse corinthum abnere et irrequisitum. **V**ide
 enim quod excōicatio non sit ferenda nisi operati mo
 nitioe premissa etiam delictum sit notorium quod excōi
 catio non fertur ab hoie nisi per otuacia ut non. glo.
 l. c. epi. ti. q. iij. **G**lo. si. soluit triplis per quod apud
 non requisitum istum abnere citatio. s. p. prozie et iu
 dicialis h. b. admonuit eum per ad pniaz **D**o.
 an. ipugnat h. dictum glo. quod o. quod spali citet per
 eum ad iustitiam. **M**ibi non placet omnem suum quod sufficit
 quod per potest citationes vel vnicam preptoria appa
 reat de otuacia excōicatio tunc enim sine alia ci
 tatione ad iustitiam audienda potest excōicari ut pba
 tur i. c. i. de iudi. et vide quod ibi late dicitur. **A**d id
 xi. q. iij. certum tenet a pte **I**nno. i. c. ex pte. el. p.
 de vbo. sig. ubi dicit quod si flat per preceptum sedito quod
 faciat. vel non certum quod quod spectat ad officium
 suum et ille transgreditur preceptum. potest eum excōicare
 sine alia citatione vel monitione quod iam h. eum in
 otuacia et vide per eum ibi in vltima columna. **E**t vi
 de formam citationis quod ad excōicationem ferendam per tre.
 nobiliter iusta glo. i. c. otuaciones de sen. excōi. li.
 vi. **E**t puto quod ad tex. nrm posse satis hanc premissam
 solutionem tolerari. quod ex quod sem erat notorium non
 requirebat eam cognitio et sic per omnes nec factum iu
 dicialis ut l. c. qm. de si. p. sibi. id sufficiebat illud
 admonere iudicialiter ut se emendaret quod cum non
 fecit potuit excōicari. **P**ro h. facit. c. nouit. de
 iudi. ubi dicit quod si peccator non audit ecclesiam

debet haberi per ethnico et publico. i. excōicari
 ut ibi et. q. i. si peccauerit. facit quod le. et non. in.
 c. dilecto. de sen. excōi. ubi vide per doc. **S**eda so
 est quod apud illum requisitum per p. et non hanc so. facit
 enim per his qui. s. dicit ut non sit necessaria citatio
 ad excōicationem audiendam. **T**ertia so. quod requisitum
 illum per apollinez discipulum suum. **N**on hanc so. ex
 quod h. iudices posse citare per familiaris suum. **P**ro
 hoc facit quod non. in. d. c. cum dilecti. de do. et otu.
 et per **B**ar. i. d. l. iuste. et sicut tex. i. d. c. si epistola. quod in
 telligo omnino ostet iudices illi hoc iurisse. **I**o
 potest fieri omissio cum iuris iudicis. facit. c. prude
 tia in pn. de offi. dele. **E**t hanc vltima so. glo. se
 quunt hic **I**nno. et **T**an. **H**osti. dicit quod licet non
 tari quod ad satisfactioem vel restitutionem faciendam ab
 se et irrequisitum possit denari nunquam tamen excōica
 bit nisi monitione premissa ut in. d. c. sacro. et ho
 die debet excōicari in scriptis ut in. c. i. eo. ti. li.
 vi. **I**o cum h. loquimur de excōicatione v. lra cum
 suppletioe legi. **A**lii eto dicitur per cum nullus abnere
 denandum nisi h. otuax iij. q. ix. p. totum. **E**t quod
 et qui iudex. p. totum. ff. quod sine sine app. re. l. i. s. ite
 cum ex eo edicto. **U**bi nullus quod tunc notorius
 sine citatione et monitione denandus est **E**t h. fatet
Hosti. iustitiam et tuci. **T**u quod multi dicitur noto
 rii qui non sunt eo. soluit. quod notorii quod habet
 legitimas exceptioes que sunt admittende de offi.
 dele. ex pte et **T**u quod ois denandus maxime nimis
 accelerata odiosa est i. c. cum bertolo. de re iudi.
Aduerte tamen quod in h. iura vtr varia et doc. opi.
 ut plene non. i. d. c. vtra de coha. cle. et mu. et i. c.
 ad nram. iij. de iureiura. et vtr obiq. dicit. **S**ed
 occlude ut sp. in visuz fuit cum quod an i notorijs
 requiritur cita quod a lo. i alijs s. ius a cesura eccle
 siastica a i cesura ecclesiastica. pmo casu si sem e
 ita notorium quod certum est abnere defensionem non o
 petere non requirit de necitate citatio sic intellr. c
 cum oli. de re iudi. et c. bde. el. p. de elec. et l. ij. s. q.
 si de frumentaria. ff. de adm. rep. ad ciui. priuz
 et l. i. d. sustitui. ff. de his qui no. isa. et vtr obiq. per
Bar. sicut tex. et ibi per **I**nno. i. c. quanto d. tralla. p.
 la. **A**ut dubium est an abnere possit operari aliquid ex
 cusatio et requirit citationem alius non v. iustitiam. sic intellr.
 ge. c. si. de of. dele. li. vi. et **I**nno. i. c. tua. d. coha.
 cle. et mu. et sic reducatur ad concordiam opi. otuari
 as. **I**n iustitiam eto excōicatio sp. credo admonitionem
 operari debet precedere quod ut. s. dicitur excōicatio fertur
 rone otempere ut i. c. ij. de offi. li. vi. **I**o oportet
 admonitionem debere precedere quod pmo non otat
 de otceptu id dicit quod nunquam fertur excōicatio ab
 hoie in rone otumacie ut non. glo. in. d. c. epi. **I**
In alijs eto iustitiam est pene pmulgatoria vnde
 cum iam otet d. delicto frustra fieret admonitio
 cum per pniaz non desinat esse nocens ut l. pen. ff. vi.
 quod se corrigat ut in. c. i. de sen. excōi. li. vi. et xi.
 bo. rap. **E**xcoicatio autem est medicina et fertur ut